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REPUBLIKA E SHOIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr Reshit Collaku, Tel: 0800 9099 Fax- (42 228-516. Website: www hudaa gov al, E-mail: wmfoahidas gov al

Nr Indeksi |
v EEPER
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PAS LARGIMIT NGA FUNKSIONI

Plotesohet nga ish-zyrtan qé mbart detyrimin peér deklarim te interesave private te i, te
bashkeshortites dhe te fémijéve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 “Pér dekiarimin
dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare 1é 1é zgjedhurve dhe té disa népunésve publike ",
me ndryshimet e pasqyruara né Ligyn nr 9367, dt. 7.4 2005, Lignn nr. 9475, dt9 2 2006, Ligjin
nr.9529, dt.11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, date 18.09.2012 dhe Ligjin nr45/2014, date 24 04.2014.

‘ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemni

Gez SHYOVRI

Funksioni

SEKRETARE 1 PERGJITHSHEM

Instituciont dhe adresa
Data e largimit nga detyra = . Daaedorézimit t¢ deklaratés
24.02.2014 — |

Né baze (& nenit W/1. € Ligpt nr. 9049, daté 1004 2003 ~Pér deklannmin dhe kontrollin e pasurnive. teé
detstimeve financiare te (é sgjedhurve dhe té disa népunésve pubhkeé ™1 ndrvshuar,

Autorizoj:

Inspektoratun e Larté te Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konflikut té Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjeg)és - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé. qé 1é verifikojné neé té gjitha
subjektet privaie e publike. brenda dhe jashie vendil. pasunité. interesat private dhe detvrimel financiare. gé
ekzistojneé ne emer dhe pér llogaring ime

Deklaraoj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgié ¢é nuk
Eshté e vérteté.

Nenshkrimi 1 zy:1ant

-.'_

Fas larginit



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI | KRLJIIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shiesa dhe pakisime) n&: lojin, sipErfagen, adresén ku ndodhen, vitin ¢
krijimit, vierén né leké apo né valuté g& pasqvrohet né dokumentacionin g€ dispononi, cmimin ¢ blerjes, né
mungest (8 dokumenteve shumin ¢ shpenzimeve g€ keni kryer, pjesén takuese g€ zot€roni dhe burimet ¢
krijimit t€ ¢do lloj pasurie® € regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér perindhén nga deklarimi | mEparshém
deri né datin ¢ largimit nga funksioni.

\' Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viera me shifra dhe me fjalé

| Nuk kam ndrvshime nga deklanmi I meparshem
|

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérmaa, b, o ¢ d o Ligit nr 20449 datg 10004 2003, 1 ndryshuoar)
a) pasunit ¢ paluajishme dhe 1€ drejiat reale mi 100
b) pasurité e luaytshme, 1€ regjistrucshme né regpstral publike.
c) sendel me vierd 1w veganie mii 300 000 lekE.
) vierén e aksioneve, i€ letrave me viers dhe pjesét e kapitaln né zolérim:
d) vlerén ¢ likwdieteve. giendje né Cash jashie sistemit bankar, né Hogan rmedhése, né depozieé, né bono thesan
dhe ne huadhénie, né lekeé ose ne valuig (€ huaj,

@pﬂ, Mbiemri, rigai, zyrigrit

N
L.

Nése ky formai éxhié 1 pamjafiveshém, vazhdoni 1& plotésont né fotokopre 1€ 1y

Pay largmm ™




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht & ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja nf borde, komisione ¢ ¢do angazhim ¢
veprinari tjetér gFf ka sjellé 8 ardhura personale, pér bashkishortin/en, bashkEjetuesin/en dhe fEmijét madhorg.
Pércaktoni emértimin ¢ institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ko jané siguruar ¢ ardhurat, adresa | or. i

regjistrit publik, statusi, objektin ¢ veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, pér periudhén
nga deklarimi i mEéparsh&m deri n€ datén e largimit nga funksioni.

Shuma e 1€ ardhurave peto (€ krijuara,
Pérshkrimi i t& ardhurave né lekE apo né vatuté {(me shifra dhe me

| fjal)

Te ardhura nga paga 170,000 (njeqind e shiatedhjete mje)

leke

Te ardhura nga papa e bashkeshories, punojese ne Posien | 124.000(meqind e njezetl e kater mije)
Shgiptare lek

Newse doy formai éshié 1 pamjafiveshém, vachdoni & plotésoni né fotokapre 1€ Ly

E& Mbiemri, NEn:hkrlnﬂ.i—wrl.Jﬂt

A W& | 1&.(:17_

Py larginni”




DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detvrimel linanciare nda) personave jundike dhe fizaiké (kredi. huamarne, detynm ndaj 1€ treteve el).)
qe ekaistopne brenda dhe jashié vendit. 18 mbewra ende pa u shlver peér periudhén nga deklarnmi |

méparshém der né datén e largimit nga funksioni. s1 dhe detvnimet e hindura gjate vint & deklanmit

* Te dhenal per emra personash ndaj 1& ciléve kemi detvnme financiare (& pasqvrohen né fagen nr 7, pér

¢ ruatur konfidencialitetin e tvre.

Pérshkruani holiésisht gEllimin e detyrimit financiar, shumén totale n€ lek apo n€ valuté, datén ¢ fillimit dhe €
mbarimit 1€ detyrimit (muoajifviti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén ¢ kredisé

{principal), koh&zgjatjen (muaji/viti) dbe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma ¢ shlyver nga
deklarimi i méparshém
deri né datén ¢ largimit
nga funksioni (me shifra
dhe fjal§)

Giendja e detyvrimit €
mbetur pa shlver deri né
datén ¢ largimit nga
funksioni (me shifra dhe
me fjalé)

/

Nése by formar éshié + pampafineshém, vazhdoni i

pfﬂ!i‘.\'rm: né fatokopre & iy,

Py largimit’

_Lﬂ!r(}fh?nﬂizﬁwl, Tial
A\




REPUBLIKA E SHOIPERISE
INSPEKTORATI | LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE‘ INTERESIT

MNr. Indeka ‘

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE ne LOKPHI
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotesohet dhe nénshkruhet nga persom 1 lidhur (bashkéshort/ja. bashkéjetuesija, fémujét madhore) gé
mbartin detvnimmn pér deklanm né¢ bazé t& nemit 22 1¢ Ligjit nr. 9049, date 10.04 2003 “Per deklanmin dhe
kontrollin e pasunive. 1¢ detvnmeve financiare 12 1 zgjedhurve dhe 1¢ disa népunésve publiké " 1 ndryvshuar,
pér pasurité¢ gé disponohen vegmas.

— —— — —_—

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Ne base 1€ nemt 9/1. & Ligm nr 9049, daté 10 04 2003 “Pér deklanmin dhe kontrollin e pasunve. 1
detvrimeve Nnanciare & 1€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publihe ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspekioraun e Lané 1@ Deklanmit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e aulorizuar nga Autoriten
Pergjegiés - Inspekton 1 Pérgjithshem 1 ILDKPKI-sé. gé t¢ venfikojné né 1@ gjitha subjektet pnivate e
publike. brenda dhe jashié vendit. pasunié. imeresat private dhe detynimet Ninanciare, gé ekzistojné né emer
dhe per lloganné nme.

Shtetasi/'sja _ Floreta Copa . bashkéshorti/ja
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashkn me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [
bashkéjetuesi/ja L

‘e Subjektit Gezim Shyqyri Copa
Emér, Atési, Mbiemir

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésingé time
ligjore se:

Dispono) pasun vegmas 1@ regpistruar né emnn tim
Nuk dispono) pasuri vegmas (£ regjistruar né emrin um

Vay duargemi’ R




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLIIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pak@sime) ne: lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin ¢
krijimit, vlerfn nof leké apo nf valuté g€ pasqyrohet n€ dokumentacionin gf dispononi, cmimin e blerjes, ni
mungesé tf dokumenteve shumin e shpenzimeve qi keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet ¢
krijimit 1€ ¢do lloj pasurie® & regjistruar ose jo né regjistrat publikié, pér periudhén nga deklarimi i§ méparshém
deri nf datén ¢ largimit nga funksioni,

Viera me shifra dhe me Pjesa ni

Nr. | PErshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit fjal L

Nuk kam ndrvshime nga deklanion | meparshem

¥ Objekti i deklarimit (Meni 4. gérma a_ b, ¢, ¢. d 1 Liggit nr 9049, dare 10,04 2003, 1 ndryshuar)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe 1 drejuan reale mbi 1o,
b) pasurité ¢ luaptshme, 1€ regpstrueshme né regpstral pubhike:
cl sendet me vieré 1€ veganté mbi 300 (MK lekE,
) vlerén ¢ aksioneve, 1 letrave me vierg dhe pjesét e kaputalit né solérim,
d) vlerén e hikuiditeteve. gjendje né Cash jashic sistemit bankar, né Hogan mjedhése, né depoaite, né bono thesan
| dhe né huadhéme, né leké ose né valuié & huaj,

Nese ky format éshié 1 pampafiveshem, vachdom 1é Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit & lidhur

plotésom né fodakome 1é oy .
¥eo ks opg (G

" Fax largrmit b




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NEi
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

* Angazhime neé vepnmian private dhe/ose publike me géllim finm ose ¢do lloy veprimiane e krver
brenda ose jashté vendit. gé ka krijuar & ardhura. si dhe angazhime né organizata finmiprurése dhe jo
fiumprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin finm. sindikata ose orgamizata profesionale. pohtike.
shietérore dhe pjesémarrje né ¢do orgamizaté tjetér. nga deklanmi 1 méparshém den né daién e largimit
nga funksion 1é mmant

Pérshkruani hollésisht (€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjestmarria né€ borde, komisione ¢ ¢do angazhim ¢
veprimtari tjetér qF ka sjelIE (& ardhura personale, pér bashk&shortin/en, bashkEjetuesin/en dhe fémijét madhord.
Pércaktoni emértimin ¢ institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ko jan€ siguruar t€ ardhurat, adresa , or. i
regjistrit publik, statusi, objektin ¢ veprimtaris€ s¢ organizatfs, funksionin, natyrén ¢ angazhimit, p&r perindhién
nga deklarimi i méparsh&m deri né datén ¢ largimit nga funksioni.

Shuma e t& ardhurave neto €
Pérshkrimi i t& ardhurave krijuara, n€ lek# apo n€ valuté (me
shifra dhe me fjalé)
Te ardhura nga paga 124 000(mjeqind  nmjezet ¢ Kater
| mie) leke

—— —— —

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

-

—

* Dewrimel financiare nda) personave jundiké dhe fiziké (kredi. huamarme. detvrim ndaj 1e tretéve ety )
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit. té mbetura ende pa u shiver nga deklanmu 1 méparshém den ne
datén e largimit nga funksioni & avriant. si dhe detvrimet e lindura gjate késa) penudhe

o Té dhenat pér emra personash nday & ciléve keni detyrime financiare 1 pasgyrohen né fagen nr 11, pér
1¢ rugytur konfidencialitetun e tyre

Pérshkruani hollésisht qéllimin ¢ detyrimit financiar, shumén totale nE lekE apo né valuté, datén e fillimit dhe &
mbarimit € detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazi. Pér kreditg bankare shumén ¢ kredisé
(principal), koh&zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor,

Gjendja e detyrimit €
S——_ ﬂ.ﬂyﬂ nga . | mbetur pa shlyer deri nif
deklarimi i| mEparshEm deri dathn ¢ Lvgimitngs
Pérshkrimi i detyrimeve né datén ¢ largimit nga fenksions (me shifra dhe
fjalé)
_-'—-—-____‘h_________‘_-_\_‘-‘-\_-\--

Nese kv formai éxhité § pamyaftueshém, vazhdoni 1 plotésont né fotokope 18 1))

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i pe te lidhur

| Wtwﬁ/ﬂ we |

‘Fas .\'r.t.l').ﬂ!_f:\l' 10




Informacion nf ndihmén tuaj:

Detyrimi pér deklarimuin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detynmeve financiare € zynaréve dhe
personave 1é lidhur me ta. sanksionohet né dy higiet mbi & cilat ushiron veprimtaring Inspekiorati | Larté i
Deklarimit dhe Kontrollit 18 Pasurive dhe Konfliktit (€ Interesave:
* Lig nr 9049, date 10.04.2003 “Pér deklanmin dhe kontrollin ¢ pasurive, 1€ detynmeve financiare (€ 1€
zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké™, i ndryshuar
=  Lig or9367, datg 742005 “Pé& parandabimin ¢ konflikut 1€ nteresave né ushinmin e funksioneve
publike™i ndryshuar
Deklarimi i interesave private nga zyrtani

* Dokumenty zyrtar “Deklaraté e interesave private pas largimit nga funksioni” duhet @ plotésohet nga zyrian gé
largohet nga funksiom gé mbart detyrimin pér deklarim.

*  Deklanm pérfshin pasuning e subjektit dhe & familjes sé 1) (bashkéshortit/es, bashkéjetuesit'es dhe fémijéve né
moshé madhore). burimet ¢ krijimit dhe detyrimet financiare (& subjekun,

=  Kur pasuna ¢ pjesétaréve té familjes éshié ¢ ndaré dhe e regjistruar si e tillé né organet ¢ administratés shictérore
ose gjvgésore, deklarim paragitel vegmas nga ¢do anétar i familjes, me pasun (& regyistruar né emér 1€ vel dhe |
bashkélidhet deklaratés sé personit gé ka detvrimin pér deklanm

* Formulan i deklanmit ploiésohet vetém ng ményré elekironike, por né ¢do rast nénshkruhet me shknm.

*  Subjekti/zyriar nuk legjinmohet (€ nénshkrua)é deklaratén e interesave private 1€ personave L€ lidhur.

*  Deklarata dubet té ploésohet dhe dorézohet, jo mé voné se 15 dilé nga daia ¢ largimii nga funksiom,

Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me zyriaring bashkEshorti/ja, bashkéjetusi/ja, fEmijét
nf moshé madhore)

* Dokumenti zyvrtar “Deklaraié ¢ imeresave private e personit € hdhur™ dubct 1€ plotésohet nga personi i lidhur
ibashkeshortit/es. bashkéjetucsit'es dhe {émijéve né moshé madhore) g¢ mbartin detynimin pér deklanm né bazé
1€ nemit 21 dhe 22 € ligjit nr. 9049, daté 10 0420031 ndryshuar pér pasurité gé disponojné vegmas.

*  SubjektiPersom 1 hdhur me zyntann (bashkéshortija. bashkéjctuesi/ia, fémijét madhore), 1 cii mbant detvrinun
pér deklanm (¢ mtcresave private né Inspektorann ¢ Lanég, plotéson formulann pérkatés nga faqja 8-11.

= Né gdo rast. subjekti. person 1 lidhur éshié 1 detvruar (€ plo@sojé fagen ¢ paré 1€ deklaraiés, AUTORIZIMI ku
deklaron nése ka ose jo pasun 1€ regjistruara né emnn ¢ 4) Formulan i plot@ do 12 plot&sohet vetém né rastet kur
persomi i hdhur ka pasun té regjistruar vegmas

= Sanksionct:

= ('do shkelje e detyrimeve 1€ pércakiuara né higy, perbén kundérvajje administrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 40 t& Ligjit or. 9049, daté 10 04 2003 1 ndryshuar

= Pér mosdeklarim né afat dhe pa shkage 1€ arsyeshme, deklaruesi dénchet me gjobé nga 50.000 leké deri né
O 00d) Teké.

= Refurimi pér deklarim nga zyrtan, sjell humbjen ¢ funksiomt dhe ndéshkimin né pérputhje me nemn 257/a 1@
Kodit Penal

= Refuzim pér deklanim nga persom 1 lidhur dénchet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a té Kodit Penal

= Deklanmi i remé apo fshehja ¢ pasunsé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legnslacionit né fugs

Kujdes: TE gjitha faget ¢ formularit i€ deklarimit dubet (£ nénshkruhen né € kundér deklarata do of kthehet
dhe do € konsiderohet e pa dorzuar n€ Inspektoratin e Lant€.

= Per informacione 1€ métejshme apo asistencé n¢ plotésimin ¢ deklaratés. kontakion né Inpekioraun ¢ Lané &
Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive me “Sekiorin ¢ Marrédhémeve me Awonitetet Pérgjegjése” né numrat e
telefonit 042 259 461, Free 08009999, info@hidaa gov al |

= T¢ dhénat ¢ deklaratés lejohet 1€ publikohen sipas higjit

e - -
Foas largimi 12




REPUBLIKA E SHQIPERISE .

INSPEKTORATI I LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

viflaky Loe vnsoni i By e S chae wwow lidan g al

-

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE |

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga persom 1 hidhur (bashkéshorti/ja. bashkéjetuesi/ja. fémiét madhoré) gé
mbartin detvrimun pér deklanm né baze (& nenit 22 ¢ Ligjit nr 9049, daté 10 04 2003 “Pér deklanmin dhe
kontrollin e pasunve, 1& detvrimeve financiare (& 1¢ zgjedhurve dhe t¢ disa népunésve publiké ™ 1 ndrvshuar,
pér pasurité qé disponohen vegmas

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Neé barze 1€ nemt 91, 1@ Lignt nr 9049, dag 10.04.2003 “Pé&r deklanmin dhe kontrollin e pasunve, &
denvmimeve financiare 1& (& zgjedhurve dhe té disa népunésve publike 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larte te Deklanmuit dhe Kontrollit ¢ Pasurive dhe personat e autonzuar nga Autonlet
Pérgjegies - Inspekton 1 Pergpithshem 1 ILDKPKI-sé. gé té venhkomeé ne & gntha subjekiet privaie ¢
publike. brenda dhe jashté vendit. pasunié. interesal private dhe detvnimet Nnanciare, qé ekzistojng né emer
dhe per llogaring ime.

Shietasi/sja Enkelejd Gezim Copa bashkéshorti/ja L]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit i

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

bashkéjetuesi/ja O

i/e Subjektit Gezim Shyqyri Copa

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
lizgjore se:

Disponoj pasun vegmas L@ regjisiruar né emrin lim =l

Nuk disponoj pasun vegmas té regjistruar né emnn tim E

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t§ lidhur

== - =

Bl Ceols BV

Pax fargimir " H




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Il | 17 2283 o0 Wil waon lndow v ol

-

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotesohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur (bashkéshorti/ja. bashkéjetuesi/ja. femnét madhoré) ge
mbartin detyrimin pér deklanm né bazé & nenit 22 t& Ligin nr 9049 daté 10.04 2003 ~Pér deklanmin dhe
kontrollin e pasunve, té detvrimeve financiare 1¢ 1¢ #zgjedhurve dhe t¢ disa népunésve publiké ~ 1 ndryshuar.
per pasunié gé disponohen vegmas

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né baze te nemt 9/1. 1@ Ligpit nr9049, date 10,04 2003 “Pér deklanmin dhe kontrollin e pasunive. té
detvrimeve Minanciare té & zgjedhurve dhe 1@ disa népunésve publike ~ 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté 1@ Deklanmit dhe Kontrollit 1& Pasunve dhe personal e autorizuar nga Autorien
Pérgjegiés - Inspektori 1 Pérgjithshem 1 ILDKPKI-sé, qé 1¢ venfikoné né té gjitha subjektel pnivate e
publike. brenda dhe jashie vendit, pasurie. interesat private dhe detynmet financiare, qé ekzistojné né emér
dhe pér llogarng nme

Shtetasi Redion Gezim Copa bashkéshorti/ja L]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashkn me prindérit (@

fémij¢ madhoré té ndaré nga prindérit [

hashkéjetuesi/ja O

I Subjektit  Gezim Shyqyri Copa

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimei qé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésing time
ligjore se:

Dispono) pasuri vegmas (€ regjistruar né emrnn tim ]

Nuk dispono) pasun vegmas L& regjistruar né emnn tim E

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i pefSonjt {#& lidhur
. s

‘ f 4
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